
Uchwała Nr XXVII/ 253 /2012 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 17 października 2012 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/128/2011 z dnia 28 października 2011 r. w sprawie emisji obligacji 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z 

dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, poz. 1300 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XIV/128/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 

emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : Gmina Stąporków wyemituje 399 sztuk (słownie ilość: trzysta 

dziewięćdziesiąt dziewięć) obligacji o wartości nominalnej 10.000 zł każda, (słownie złotych: dziesięć 

tysięcy), przy czym maksymalna wartość nominalna emisji obligacji nie przekroczy kwoty 3.990.000 zł 

(słownie złotych: trzy miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy). 

 

§ 2 otrzymuje brzmienie : Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone w latach 

2011- 2012 na sfinansowanie: 

1) planowanego deficytu w 2011r. w kwocie 994.000 zł ( słownie złotych: dziewięćset 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące), 

2) spłatę w 2011r. wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów   

wartościowych w kwocie 2.666.000 zł ( słownie złotych: dwa miliony sześćset sześćdziesiąt 

sześć tysięcy), 

3) spłatę w 2012r. wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów   

wartościowych w kwocie 330.000 zł ( słownie złotych: trzysta trzydzieści  tysięcy). 
 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Obligacje zostaną wyemitowane w seriach w latach 2011-2012, zgodnie z 

poniższym harmonogramem: 

1) seria A11 o wartości 660.000 zł, w 2011 roku nie później niż 30-12-2011; 

2) seria B11 o wartości 1.000.000 zł, w 2011 roku nie później niż 30-12-2011; 

3) seria C11 o wartości 1.000.000 zł, w 2011 roku nie później niż 30-12-2011; 

4) seria D11 o wartości 1.000.000 zł, w 2011 roku nie później niż 30-12-2011; 

5) seria A12 o wartości 330.000 zł, w 2012 roku  nie później niż 30-12-2012.  

 

§ 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wykup obligacji nastąpi zgodnie z poniższym harmonogramem:  

1) seria A11 z terminem wykupu po upływie 4 lat od daty emisji, 

2) seria B11 z terminem wykupu po upływie 5 lat od daty emisji, 

3) seria C11 z terminem wykupu po upływie 6 lat od daty emisji, 

4) seria D11 z terminem wykupu po upływie 7 lat od daty emisji, 

5) seria A12 z terminem wykupu po upływie 5 lat od daty emisji,. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stąporków. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

Jacek Kołodziej 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z uchwalonym budżetem Gminy Stąporków na 2012r. przychody z tytułu emisji 

obligacji  zostały zaplanowane w wysokości 330.000 zł. Ta wartość planowanych przychodów jest 

przeznaczona na rozchody 2012 roku związane ze spłatą wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu emisji obligacji . Ze względu na niską kwotę zaciągania zobowiązania w 2012 roku z tytułu 

emisji obligacji, przedkładana jest propozycja zmiany Uchwały Nr XIV/128/2011 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 28 października 2011r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 

Zgodnie  z Uchwały Nr XXIII/213/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 

2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. i wszystkimi jej zmianami 

zawarto upoważnienie dla Burmistrza Stąporkowa do emisji papierów wartościowych  na 

sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych. 

Oprocentowanie obligacji będzie zmienna , równe stawce WIBOR 3M, ustalonej na dwa dni 

robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu odsetkowego, powiększonej o marżę dla 

inwestorów, nie większą niż 1,50 %. 

 


